

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

BJERRINGBRO ØJENKLINIK ApS

**Tretommervej 21C
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/5 2024

Thorsten Boll Matthiesen
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 26 66 60 07

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJERRINGBRO ØJENKLINIK ApS Tretommervej 21C 8240 Risskov
	CVR-nr: 26 66 60 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorsten Boll Matthiesen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive øjenlægeklinik.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. 2.089. Årets resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	7.307.973	6.566.338
1 Personaleomkostninger	-4.293.931	-5.428.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.047	-293.890
DRIFTSRESULTAT	2.849.995	844.175
Andre finansielle indtægter	0	781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	216.697	125.263
Andre finansielle omkostninger	-388.538	-120.636
RESULTAT FØR SKAT	2.678.154	849.583
Skat af årets resultat	-589.288	-189.284
ÅRETS RESULTAT	2.088.866	660.299
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	2.088.866	660.299
DISPONERET I ALT	2.088.866	660.299

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.220	230.267
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	66.220	230.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.835.901	11.363.009
Deposita	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver	11.868.901	11.396.009
ANLÆGSAKTIVER	11.935.121	11.626.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.000	636.472
Andre tilgodehavender	39.571	5
Udskudt skatteaktiv	64.637	59.199
Tilgodehavender	501.208	695.676
Likvide beholdninger	173	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	501.381	695.676
AKTIVER	12.436.502	12.321.952

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.987.604	2.898.738
EGENKAPITAL	5.112.604	3.023.738
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.370.042	2.170.077
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.370.042	2.170.077
Kreditinstitutter	3.942.951	4.806.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.097	67.049
Selskabsskat	594.726	213.070
Anden gæld	342.082	2.041.264
Kortfristede gældsforpligtelser	4.953.856	7.128.137
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.323.898	9.298.214
PASSIVER	12.436.502	12.321.952
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	2.898.738	2.238.439
Årets resultat	2.088.866	660.299
Overført resultat ultimo	4.987.604	2.898.738
EGENKAPITAL	5.112.604	3.023.738

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	4.025.880	5.177.098
Pensioner	243.022	231.317
Andre omkostninger til social sikring	25.029	19.858
	4.293.931	5.428.273

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.170.077	2.370.042	0
	2.170.077	2.370.042	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på t.kr. 97. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem den tilknyttede virksomhed Arosborg ApS og pengeinstitut, har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thorsten Boll Matthiesen

Direktør

Serienummer: 644127ba-0f5f-486d-86ba-fb90f925e3c7

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-05-29 16:04:14 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-29 17:06:37 UTC



Thorsten Boll Matthiesen

Dirigent

Serienummer: 644127ba-0f5f-486d-86ba-fb90f925e3c7

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-05-31 10:46:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: TEQ85-QQLF7-GU86Y-5PTW7-VC7X-X32M2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**